SCHEDA TECNICA

SGRASSATORE

MARSIGLIA - 500 ML

CoD

EAN

ITF

QUANTITA

PESO BOTTIGLIA

PESO CARTONE
MISURA CARTONE
PEZZI PER CARTONE
STRATO PER BANCALE
QUANTITA PER BANCALE
ALTEZZA PALLET

1204
8018702001166
8018702008134
500 ml

0.5 Kg

8 Kg
34,5x24,5x21 cm
15 pezzi

11 cartoni

77 cartoni

186 cm

COMPOSIZIONE CHIMICA:

Contiene: 2-METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ONE

UFI: HO30-NOX8-VOOH-TMS9

Contiene: 1,2-BENZISOTHIAZOL-3(2H)-ONE.

Puo provocare una reazione allergica.

Ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004.

llemnu !

g(RASSATORE
| wnseu

ATO
ULTRA EFFICACE SULLD 5poRCo 0STIN

@:’

.'lﬂillllmv 5nnm|e

Inferiore a 5% tensioattivi non ionici, policarbossilati. Profumo, Limonene.
Conservanti: BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE

diamondchem

www.diamondchemsrl.com




