

## SGRASSATORE

### MARSIGLIA - 500 ML

COD	1204
EAN	8018702001166
ITF	8018702008134
QUANTITÀ	500 ml
PESO BOTTIGLIA	0.5 Kg
PESO CARTONE	8 Kg
MISURA CARTONE	34,5x24,5x21 cm
PEZZI PER CARTONE	15 pezzi
STRATO PER BANCALE	11 cartoni
QUANTITÀ PER BANCALE	77 cartoni
ALTEZZA PALLET	186 cm



## COMPOSIZIONE CHIMICA:

Contiene: 2-METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ONE

UFI: H030-NOX8-VOOH-TMS9

Contiene: 1,2-BENZISOTHIAZOL-3(2H)-ONE.

Può provocare una reazione allergica.

Ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004.

Inferiore a 5% tensioattivi non ionici, policarbossilati. Profumo, Limonene.

Conservanti: BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE